
CZ -1-                  Aktuální verzi návodu v elektronické podobě najdete na www.tvproducts.cz

CZ

CZ -1-                  Aktuální verzi návodu v elektronické podobě najdete na www.tvproducts.cz

Chytrá zásuvka – WiFi
Uživatelská příručka

ÚVOD
Děkujeme vám za zakoupení tohoto zařízení. Před použitím výrobku si pečlivě přečtěte návod 
k použití. Tento návod uschovejte pro případné další použití.

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
PŘI POUŽÍVÁNÍ ELEKTRICKÝCH SPOTŘEBIČŮ JE TŘEBA VŽDY DODRŽOVAT ZÁKLADNÍ 
BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ, ABY SE SNÍŽILO RIZIKO POŽÁRU, ÚRAZU ELEKTRICKÝM 
PROUDEM A ZRANĚNÍ OSOB

Obsah balení
Chytrá zásuvka x 1
Uživatelská příručka x 1

Zapnutí/vypnutí zástrčky
Lze použít jako tlačítko obnovení nastavení. Dlouhým stisknutím nastavení obnovíte (obnove-
ní je nevratné).

Parametry
Typ bezdrátového připojení: WIFI 2412MHz - 2472MHz 802.11 b/g/n
Maximální výkon:  ≤5dBm
Provozní vlhkost:   <80 %
Materiál:   ABS+PC
Jmenovité napětí:  AC 100-240V
Jmenovitý proud:  10A/13A/16A (max.)
Pracovní teplota:   -10°C~40°C

Instalace aplikace „Smart Life“
1.  Aplikaci „Smart Life“ najdete v obchodě Apple App store, Google Play 

nebo naskenujte níže uvedený QR kód a nainstalujte ji.
2.  Vstupte do rozhraní pro registraci / přihlášení, zadejte telefonní číslo  

pro získání ověřovacího kódu pro registraci účtu.
Bezplatná aplikace „Smart Life“ je kompatibilní s mobilními zařízeními, 
která podporují operační systém IOS 8.0 a Android 4.4 a vyšší.

Připojení zásuvky pomocí aplikace 
A. Snadný režim (doporučujeme)
1.  Na začátku se ujistěte, že je zásuvka připojena k elektrické síti, poté otevřete aplikaci „Smart 

Life“, klepněte na „ADD DEVICES“ nebo na „+“ v pravém horním rohu stránky a vyberte 
„Electrical outlet“ (Elektrická zásuvka).

2.  Dlouze stiskněte tlačítko zapnutí/vypnutí zařízení na 5 sekund, dokud kontrolka rychle ne-
bliká, stránka rozhraní již vstoupila na stránku „Přidat zařízení“, jak je uvedeno výše;

3. Ujistěte se, že kontrolka rychle bliká, a potvrďte to v aplikaci;
4. Zvolte místní WIFI a zadejte správné heslo a potvrďte;
5. Počkejte na úspěšné nastavení a klepněte na „Hotovo“.

Tlačítko hlavní volby



CZ -2-                  Aktuální verzi návodu v elektronické podobě najdete na www.tvproducts.cz

B. Režim AP
1.  Pokud se připojení v režimu „Easy Mode“ nezdařilo, přepněte na režim „AP Mode“. Režim AP 

se nachází v pravém horním rohu stránky „PŘIDAT ZAŘÍZENÍ“.
2. Dlouze stiskněte tlačítko zapnutí/vypnutí, dokud kontrolka pomalu nebliká;
3. Ujistěte se, že kontrolka pomalu bliká, a potvrďte to v aplikaci;
4. Zvolte místní WIFI a zadejte správné heslo a potvrďte;
5.  Klepněte na možnost „Připojit nyní“, vyberte hotspot WIFI s názvem „Smart Life XXX“ a poté 

se vraťte do aplikace „Smart Life“;
6. Počkejte na úspěšnou konfiguraci a klepněte na „Hotovo“.

Seznámení s aplikací Smart Life
A. Zařízení
Zařízení uvedená v seznamu můžete přidat klepnutím na tlačítko „+“ vpravo 
nahoře na této stránce.
1.  Vypínače 

Vypínače umožňují zapnout/vypnout zařízení kdekoli. Pokud máte připojení  
k internetu, můžete ovládat zařízení ve vaší domácnosti. Klepněte na ikonu  
v pravém horním rohu stránky, můžete upravit název zařízení nebo dokonce 
vytvořit skupinu (Pokud máte několik zařízení), což znamená, že můžete  
zapnout nebo vypnout více zařízení najednou.

2.  Časovač 
Pomocí této funkce můžete nastavit zapnutí nebo vypnutí  
zařízení po uplynutí určitého času, jak si přejete.

3.  Odpočet 
S funkcí odpočítávání můžete automaticky zapínat a vypínat běžící domácí 
spotřebiče.

4.  Statistiky 
Jestliže je vaše zařízení vybaveno funkcí monitorování spotřeby  
energie, můžete zde zkontrolovat spotřebu energie v reálném  
čase a v minulosti.

B. Scény
Pomocí této funkce si můžete vytvořit charakteristiku podle svých představ.

C. Profil
Profil je vstup pro uživatele, který umožňuje spravovat osobní informace,  
především zobrazuje následující informace: 

Ochrana životního prostředí
Informace k likvidaci elektrických a elektronických zařízení
Po uplynutí doby životnosti produktu nebo v okamžiku, kdy by oprava byla  
neekonomická, produkt nevhazujte do domovního odpadu. Za účelem správné likvidace 
výrobku jej odevzdejte na určených sběrných místech, kde budou přijata zdarma.
Správnou likvidací pomůžete zachovat cenné přírodní zdroje a napomáháte prevenci poten-
ciálních negativních dopadů na životní prostředí a lidské zdraví, což by mohly být důsledky 
nesprávné likvidace odpadů. Další podrobnosti si vyžádejte od místního úřadu nebo nejbližší-
ho sběrného místa. Při nesprávné likvidaci tohoto druhu odpadu mohou být v souladu  
s národními předpisy uděleny pokuty.



CZ -3-                  Aktuální verzi návodu v elektronické podobě najdete na www.tvproducts.cz

Servis
V případě, že po zakoupení výrobku zjistíte jakoukoli závadu, kontaktujte servisní oddělení. Při 
použití výrobku se řiďte pokyny uvedenými v přiloženém návodu k použití. Na reklamaci ne-
bude brán zřetel, pokud jste výrobek pozměnili či jste se neřídili pokyny uvedenými v návodu 
k použití.

Záruka se nevztahuje
- na přirozené opotřebení funkčních častí výrobku v důsledku jeho běžného užívání
-  na servisní zásahy související se standardní údržbou výrobku (např. čištění, výměna dílů pod-

léhajících běžnému opotřebení)
-  na závady způsobené vnějšími vlivy (např. klimatickými podmínkami, prašností, nevhodným 

použitím apod.)
- na mechanická poškození v důsledku pádu výrobku, nárazu, úderu do něj apod.
-  na škody vzniklé neodborným zacházením nebo použitím výrobku v rozporu s návodem k 

obsluze, přetížením, použitím nesprávných nebo neoriginálních dílů, při použití nevhodného 
nebo neoriginálního příslušenství či nevhodných nástrojů apod.

-  na škody vzniklé použitím neoriginálních adaptérů nebo na použití originálního adaptéru k 
jinému výrobku. Je vždy nutné dodržet vzájemnou kompatibilitu v rámci jednoho výrobku.

U reklamovaných výrobků, které nebyly řádně zabezpečeny proti mechanickému poškození 
při přepravě nese riziko případné škody výhradně majitel. Dodavatel si vyhrazuje právo na 
připadne změny v návodu k použití a neručí za možné tiskové chyby. Vyobrazení a popis se 
mohou lišit od skutečnosti v závislosti na modelu.


